talutem etc.
4
) Or. asserentes utque auctoritate nostra dispenses,
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apostolica scripta mandamus, quatenus veris existentibus supra-

dictis cum eisdem, ut impedimento hujusmodi non obstante, quod

ex predicta consanguinitate provenit, possint in sic contracto ma-
trimonio licite remanere, auctoritate nostra dispenses, prout secun-

dum deum videris expedire. Datum apud Urbem veterem, III. non,

Martii anno quarto.

27.

Nicolaus IV. episcopo Nuemburgensi injungit, ut de natalibus

Alberti presbiteri, sue diocesis, inquirat et secundum canones de-

cidat. Aptid JJrbem veterem, 1291 Apr. 9.

Nic. IV. Reg. an. IV. ep. 152 fol. 30.

Nicolaus episcopus x
) servus servorum dei. Venerabili fratri . . .

episcopo Numburgensi salutem 2
) et apostolicam benedictionem.

Constitutus in presentia nostra dilectus iilius Albertus de Wera-
herstorf, presbiter tue diocesis, exposuit, quod licet parentes ejus,

tanquam legitimi conjuges, individuam vite consuetudinem retinen-

tes, genuissent eundem, ipse tamen habens ex eo conscientiam re-

luctantem, quod mater ejus, priusquam pater conjungeretur ei co-

pulajmaritali, alii nupserat, qui se ad partes remotas transtulerat,

ubi decessisse publice dicebatur, quique non modico elapso tempore
predicto patre jam defuncto, repertus est vivere, super hoc aposto-

lice provisionis remedium imploravit. Quia vero de facto et facti

circumstantiis tu habere poteris notitiam pleniorem, fraternitati tue

per apostolica scripta mandamus, quatenus, si predicti Alberti na-

talia defendat debita sollempnitas nuptiarum, eidem in susceptis

ordinibus executionis debite licentiam largiaris. Si vero eisdem na-

talibus fuerit dispensatio adhibenda, consideratis diligenter circum-

stantiis universis, que circa predicta fuerint attendende, si dictus

AlBertus fuerit bone conversationis et vite , aliaque sibi ad hoc

merita suifragantur, cum eo super premissis et etiam irregularitate,

si quam recipiendo predictos ordines et in eis ministrando contra-

xerit, auctoritate nostra dispenses, prout secundum deum anime sue

saluti videris expedire. Ita tamen, quod idem presbiter prout re-

quiret onus beneficii, quod eum post dispensationem hujusmodi

obtinere contigerit, personaliter resideat in eodem. Alioquin hujus-

modi gratia quoad beneficium ipsum nullius penitus sit momenti,
Datum apud Urbem veterem, V. id. Aprilis anno quarto.

*) Or. episcopus etc.
2
) Or. salutem etc.
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28.